
Page 1

1. Nathan Echement

o 29/12/2006
à Uccle

2. Frédéric Echement

o 28/06/1973
à Ixelles

Administrateur de société

4. Jean-Claude Echement

o 10/09/1950

Administrateur de société

8. Gaston-François-Joseph
Echement

o 23/03/1897
à Heer-Sur-Meuse

+ 18/02/1982
à Uccle

Administrateur de sociétés, officier
(r)

9. Ghislaine-Marie-José-
Célestine de Landtsheer

o 09/06/1916
à Ixelles

->p.2

5. Danièle Libotte

o 29/12/1952

10. Jean Ghislain Pierre Libotte

o 24/04/1926
à Tilly

->p.3

11. Renée Hemeleers

o 09/12/1927
à Ixelles

->p.4

3. Alexandra Hocquet

o 18/04/1976

6. Bernard Hocquet

o 29/04/1950
à Uccle

12. Zephyr Hocquet

o 30/12/1920
à Wasmes

+ 08/04/2001
à Uccle

13. Simone Ledune

7. Renée Nicholls

o 13/06/1949

14. Louis Thomas Edouard
Nicholls

o 10/10/1907
à Wavre

+ 19/08/1991
à Boitsfort

->p.5

15. Suzanne Adélaide Florinne
Martin

o 28/09/1910
à Ixelles

+ 05/01/1987
à Uccle

->p.6



Page 2

9. Ghislaine-Marie-José-
Célestine de Landtsheer

o 09/06/1916
à Ixelles

18. Alfred-Ghislain de
Landtsheer

o 24/09/1869
à Rupelmonde

+ 11/01/1946
à Uccle

Magistrat, président de la cour
d'appel de bruxelles

19. Gabrielle-Marie-Theresia
SCHOCKAERT

o 15/10/1874
à Zottegem

+ 18/05/1953
à Uccle

38. Gustave SCHOCKAERT

o 13/05/1846
à Elene Zottegem

+ 17/07/1929
à Zottegem

Instituteur, directeur d'école et par
la suite industriel

76. Desiderius-Eduardus
SCHOCKAERT

o 17/03/1810
à Massemen

+ 19/05/1880
à Zottegem

Commerçant

->p.7

77. Theresia MATTHIJS

o 24/02/1812
à Oombergen

+ 06/10/1877
à Zottegem

Commerçante

->p.8

39. Marie-Louise SMEETS

o 13/08/1846
à Geraardsbergen

+ 11/01/1923
à Zottegem

78. Jean-Mathieu SMEETS

o 13/10/1814
à Maeseyck

+ 31/12/1845
à Geraardsbergen

Chimiste

->p.9

79. Jeanne DE CRICK

o 07/10/1805
à Grammont

+ 26/06/1884
à Geraardsbergen

Brodeuse, commerçante,
particulière

->p.10



Page 3

10. Jean Ghislain Pierre Libotte

o 24/04/1926
à Tilly

20. Albert Georges Ghislain
Libotte

o 1892
+ 1956

40. Albert LIBOTTE

41. Josephine COULON

21. Coralie Louise BUELENS

o 26/07/1895
+ 1978

42. Pierre Philippe BUELENS

à Grimbergen

43. Joséphone Marie Amélie
TIMMERMANS

o 25/06/1855
à Gammerages

86. Pierre TIMMERMANS

o 18/08/1816
à Gammerages

->p.11

87. Deroubaix de Lessines
REINE JEANNE



Page 4

11. Renée Hemeleers

o 09/12/1927
à Ixelles

22. Henry HEMELEERS

23. Virginia BUYS

o 19/06/1903
+ 1977

47. Constance VAN DE VELDE

+ 1956

94. Constant VAN DE VELDE

o 22/05/1849
+ 08/09/1936

95. Regina WAUTERS



Page 5

14. Louis Thomas Edouard
Nicholls

o 10/10/1907
à Wavre

+ 19/08/1991
à Boitsfort

28. - Nicholls

o 15/12/1876
à Chesterfield

+ 1956
à Uccle



Page 6

15. Suzanne Adélaide Florinne
Martin

o 28/09/1910
à Ixelles

+ 05/01/1987
à Uccle

30. Aimable Martin

o 21/07/1876
à Tournai

+ 12/05/1961
à Uccle

31. Hélena TIGGILLIN

o 30/04/1881
+ 25/05/1950



Page 7

76. Desiderius-Eduardus
SCHOCKAERT

o 17/03/1810
à Massemen

+ 19/05/1880
à Zottegem

Commerçant

152. Domien SCHOCKAERT

o 16/08/1775
à Massemen

+ 27/12/1853
à Massemen

304. Joannes-Franciscus
SCHOCKAERT

o 20/06/1734
à Erondegem

+ 27/04/1809
à Massemen

608. Adrianus SCHOCKAERT

o 12/11/1706
à Erondegem

+ 08/03/1786
à Erondegem

->p.12

609. Theresia-Maria DE
KEERLEER

+ 11/03/1759
à Erondegem

305. Agathe VAN LIERDE

o 28/02/1740
à Burst

+ 07/01/1819
à Melle

153. Monica DE FRENNE

o 27/07/1784
à Sint-Lievens-Houtem

+ 13/08/1854
à Massemen

306. Jean-François DE
FRENNE

307. Marie-Louise VERLEE

o 08/04/1752
à Sint-Lievens-Houtem



Page 8

77. Theresia MATTHIJS

o 24/02/1812
à Oombergen

+ 06/10/1877
à Zottegem

Commerçante

154. Pieter MATTHIJS

o 30/01/1774
à Oombergen

+ 11/04/1854
à Oombergen

308. Antoine-François
MATTHIJS

o 23/01/1740
à Oombergen

+ 21/03/1818
à Oombergen

309. Adrienne-Françoise
BOTERBERG

o 04/12/1744
à Oombergen

+ 20/06/1807
à Oombergen

155. Joanna GIJSELINCK

o 21/01/1787
à Oombergen

+ 23/10/1841
à Oombergen

310. Pieter-Francies
GIJSELINCK

o 13/07/1751
à Velzeke

+ 17/02/1821
à Oombergen

311. Marie-Livine BROUKAERT

o 05/11/1764
à Oombergen

+ 01/07/1834
à Oombergen



Page 9

78. Jean-Mathieu SMEETS

o 13/10/1814
à Maeseyck

+ 31/12/1845
à Geraardsbergen

Chimiste

156. Henricus SMEETS

o 07/02/1789
à Echt Nederland

+ 05/08/1836
à Maeseyck

312. Wilhelmus SMEETS

313. Anna-Catharina
WOUTERS

157. Maria-Anna LEENDERS

o 10/07/1780
à Maeseyck

+ 17/04/1828
à Maeseyck

314. Antoine LEENDERS

315. Maria-Catharina OP ENDT



Page 10

79. Jeanne DE CRICK

o 07/10/1805
à Grammont

+ 26/06/1884
à Geraardsbergen

Brodeuse, commerçante,
particulière

158. Philippus-Jacobus DE
CRICK

o 01/05/1768
à Grammont

+ 19/09/1839
à Geraardsbergen

Tailleur, ensuite jardinier

316. Guillaume DE CRICK

o 20/03/1735
à Grammont

+ 04/12/1811
à Grammont

Tourneur en bois

632. Egide DE CRICK

633. Jeanne THOENS

317. Maria-Theresia GEEROMS

o 28/12/1776
à Deftinge

+ 13/12/1849
à Geraardsbergen

Fileuse ensuite commerçante

634. Michaël GEEROMS

+ 21/08/1806
à Deftinge

635. Joanna-Catherine
ANTHOEN

o 07/08/1739
à Deftinge

+ 26/04/1798
à Deftinge

->p.13

159. Maria-Theresia GEEROMS

Fileuse ensuite commerçante



Page 11

86. Pierre TIMMERMANS

o 18/08/1816
à Gammerages

172. Jacques TIMMERMANS

o 17/10/1777
à Gammerages

344. Jacques TIMMERMANS

345. Anne Catherine CLAUS

o 07/06/1742
à Grammerages

690. Jean-Baptiste CLAUS DE
MOERBEKE

691. Cecilia PITTEURS

o 09/09/1704
à Grammerages

->p.14

173. Jeanne DESPIEGELEER



Page 12

608. Adrianus SCHOCKAERT

o 12/11/1706
à Erondegem

+ 08/03/1786
à Erondegem

1216. Pieter SCHOCKAERT

o 1658
+ 12/01/1720

à Erondegem

2432. Jan SCHOCKAERT

o 1632
+ 15/09/1667

à Erondegem

4864. Melchior SCHOCKAERT

+ 05/12/1653
à Erondegem

->p.15

4865. Franzijska HEYMANS

2433. Elisabeth GOVAERT(S)

1217. Elisabeth DE ZADELEER

+ 11/07/1710
à Erondegem



Page 13

635. Joanna-Catherine
ANTHOEN

o 07/08/1739
à Deftinge

+ 26/04/1798
à Deftinge

1270. Adriani ANTHOEN

1271. Catharina VAN DAMME



Page 14

691. Cecilia PITTEURS

o 09/09/1704
à Grammerages

1382. Gilles PITTEURS

o 1675

2764. Guillaume PITTEURS

2765. Anna VANDERSTEEN

1383. Catherine RENSON

o 20/04/1671
à Bleksen

2766. Lambert RENSON

2767. Anna BODENNE



Page 15

4864. Melchior SCHOCKAERT

+ 05/12/1653
à Erondegem

9728. Adriaen SCHOCKAERT

+ 26/12/1634
à Erondegem

9729. Marije DE LEEN



Page 16

INDEX

   
ANTHOEN Adriani Page 13
ANTHOEN Joanna-Catherine Page 10, 13
BODENNE Anna Page 14
BOTERBERG Adrienne-Françoise Page 8
BROUKAERT Marie-Livine Page 8
BUELENS Coralie Louise Page 3
BUELENS Pierre Philippe Page 3
BUYS Virginia, Eugenia Page 4
CLAUS Anne Catherine Page 11
CLAUS DE MOERBEKE Jean-Baptiste Page 11
COULON Josephine Page 3
DE CRICK Egide Page 10
DE CRICK Guillaume Page 10
DE CRICK Jeanne Page 2, 10
DE CRICK Philippus-Jacobus Page 10
DE FRENNE Jean-François Page 7
DE FRENNE Monica Page 7
DE KEERLEER Theresia-Maria Page 7
de Landtsheer Alfred-Ghislain Page 2
de Landtsheer Ghislaine-Marie-José-Célestine Page 1, 2
DE LEEN Marije Page 15
DE ZADELEER Elisabeth Page 12
DESPIEGELEER Jeanne Page 11
Echement Frédéric,Jean-Marie Page 1
Echement Gaston-François-Joseph Page 1
Echement Jean-Claude, Marie,Eloi, Ghislain Page 1
Echement Nathan, Jean, Louis, Gaston Page 1
GEEROMS Maria-Theresia Page 10, 10
GEEROMS Michaël Page 10
GIJSELINCK Joanna Page 8
GIJSELINCK Pieter-Francies Page 8
GOVAERT(S) Elisabeth Page 12
HEMELEERS Henry Page 4
Hemeleers Renée Page 1, 4
HEYMANS Franzijska Page 12
Hocquet Alexandra Page 1
Hocquet Bernard Page 1
Hocquet Zephyr Page 1
Ledune Simone Page 1
LEENDERS Antoine Page 9
LEENDERS Maria-Anna Page 9
LIBOTTE Albert Page 3
Libotte Albert Georges Ghislain Page 3
Libotte Danièle, Virginie, Noelle Page 1
Libotte Jean Ghislain Pierre Page 1, 3
Martin Aimable Page 6
Martin Suzanne Adélaide Florinne Page 1, 6



Page 17

MATTHIJS Antoine-François Page 8
MATTHIJS Pieter Page 8
MATTHIJS Theresia Page 2, 8
Nicholls - Page 5
Nicholls Louis Thomas Edouard Page 1, 5
Nicholls Renée Page 1
OP ENDT Maria-Catharina Page 9
PITTEURS Cecilia Page 11, 14
PITTEURS Gilles Page 14
PITTEURS Guillaume Page 14
REINE JEANNE Deroubaix de Lessines Page 3
RENSON Catherine Page 14
RENSON Lambert Page 14
SCHOCKAERT Adriaen Page 15
SCHOCKAERT Adrianus Page 7, 12
SCHOCKAERT Desiderius-Eduardus Page 2, 7
SCHOCKAERT Domien Page 7
SCHOCKAERT Gabrielle-Marie-Theresia Page 2
SCHOCKAERT Gustave Page 2
SCHOCKAERT Jan Page 12
SCHOCKAERT Joannes-Franciscus Page 7
SCHOCKAERT Melchior Page 12, 15
SCHOCKAERT Pieter Page 12
SMEETS Henricus Page 9
SMEETS Jean-Mathieu Page 2, 9
SMEETS Marie-Louise Page 2
SMEETS Wilhelmus Page 9
THOENS Jeanne Page 10
TIGGILLIN Hélena Page 6
TIMMERMANS Jacques Page 11, 11
TIMMERMANS Joséphone Marie Amélie Page 3
TIMMERMANS Pierre Page 3, 11
VAN DAMME Catharina Page 13
VAN DE VELDE Constance Page 4
VAN DE VELDE Constant Page 4
VAN LIERDE Agathe Page 7
VANDERSTEEN Anna Page 14
VERLEE Marie-Louise Page 7
WAUTERS Regina Page 4
WOUTERS Anna-Catharina Page 9


